

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **nr. ocds-b3wdp1-MD-1625825271133 (21041716)** din **21.07.2021**

Denumirea procedurii de achiziție: **Achizitionarea aparatelor de aer conditionat pentru anul 2021 (Etapa II)**

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA), lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
Lotul nr. 1 Aparat de aer conditionat									
1.1 42512000-8	Aparat de aer condiționat (de perete)	buc	25	6565.83	7 879.00	164 145.83	196 975.00	în termen de 14 de zile de la solicitare, pe parcursul anului 2021	Conform SIA RSAP
1.2 42512000-8	Aparat de aer condiționat (de perete)	buc	5	5 822.50	6 987.00	29 112.50	34 935.00		
1.3 42512000-8	Ventilatoare	buc	2	300.00	360.00	600.00	720.00		
1.4 42512000-8	Ventilatoare	buc	2	2416.67	2900.00	4 833.33	5 800.00		
1.5 42512000-8	Ventilatoare	buc	2	2500.00	3000.00	5000.00	6000.00		
1.6 42512000-8	Traseu frigorific din cupru (izolate), 1/4	m/l	150	40.00	48.00	6 000.00	7 200.00		
1.7 42512000-8	Traseu frigorific din cupru (izolate), 3/8	m/l	150	80.00	96.00	12 000.00	14 400.00		
1.8 42512000-8	Cablu canal	ml	20	25.00	30.00	500.00	600.00		
1.9 42512000-8	Console (Suporturi)	perechi	5	105.00	126.00	525.00	630.00		
1.10 42512000-	Console (Suporturi)	perechi	22	105.00	1260.00	2 310.00	2 772.00		

8									
1.11 42512000-8	Cablu PVC 3*1,5	m/l	120	15.00	18.00	1 800.00	2 160.00		
1.12 42512000-8	Fisa electrica	buc	30	10.00	12.00	300.00	360.00		
1.13 42512000-8	Cablu PVC 4*1,5	m/l	150	25.00	30.00	3 750.00	4 500.00		
1.14 42512000-8	Diblu cu surub din metal 12/100	buc	120	2.50	3.00	300.00	360.00		
1.15 42512000-8	Diblu cu surub din metal 6*60	buc	120	0.50	0.60	60.00	72.00		
1.16 42512000-8	Bulon m-8x30	buc	120	1.00	1.20	120.00	144.00		
1.17 42512000-8	Piulita m-8	buc	120	2.50	3.00	300.00	360.00		
1.18 42512000-8	Șaiba plata 8,3x200	buc	240	0.17	0.20	40.80	48.96		
1.19 42512000-8	Servicii de montare si reglare	buc	30	1000.00	1200.00	30 000.00	36 000.00		
1.20 42512000-8	Banda izolanta Laț- 100mm, Lung- 25m	buc	10	75.00	90.00	750.00	900.00		
1.21 42512000-8	Agent frigorific	kg	11.3	221.24	265.49	2500.00	3000.00		
1.22 42512000-8	Agent frigorific	kg	7.0	250.00	300.00	1 750.00	2 100.00		
	TOTAL					266 697.47	320 036.96		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Tarlapan Ovidiu În calitate de: director

Ofertantul: ”NELDIRO” SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Ion Creanga 50